
  
Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

Expediente n.º: 262/2018 

Resolución con número y fecha establecidos al margen 
Procedimiento: Selección de Personal y Provisión de Puestos 

Interesado:  

Fecha de iniciación: 08/05/2018 

  

  

ACTA DE CONSTITUCION DEL GRUPO DE TRABAJO Y PROTOCOLO DE 

SELECCIÓN DE PLAN DE EMPLEO SOCIAL EN FUENLABRADA DE LOS 

MONTES.  
 

Siendo las 09:30  horas del día 08 de JUNIO de 2018, se reúnen en la Sala 
de Plenos del Ayuntamiento. Al objeto de constituir el Grupo de Trabajo para la 

PROTOCOLO DE SELECCIÓN DE PLAN DE EMPLEO SOCIAL EN FUENLABRADA DE 

LOS MONTES SEGUNDO SEMESTRE DEL AÑO 2018, mediante la selección de dos 
peones de usos múltiples 

 
Constituyen el Grupo de Trabajo las siguientes personas: 

 

D. Antonio Pilar Rubio Benítez, como Presidente. 
D. Ricardo Emilió Prieto, como secretario. 

D.  Ana María Lucas Cita, como vocal. 

D.  Victoria Álvarez Sierra, como vocal. 
 

El Grupo de Trabajo realizará una valoración conforme a los criterios Decreto 
131/2017 de 01 de agosto aprobado   por la Junta de Extremadura, Consejería de 

Educación y Empleo, a continuación, examinamos el cumplimiento de los requisitos: 

  

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional de 

aspirantes y examinadas las alegaciones presentadas por los aspirantes excluidos 

de la convocatoria. 

  

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la 
convocatoria de 17 de Mayo de 2018, y en virtud del artículo 20 del Reglamento 

General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración General del Estado 
y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios 

Civiles de la Administración General del Estado aprobado por el Real Decreto 

364/1995, de 10 de marzo y del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de 

Bases del Régimen Local, 

  

RESUELVO  

  

PRIMERO. Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes 

admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada. 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 



  
Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes 

Plaza de España, 1, Fuenlabrada de los Montes. 06660 (Badajoz). Tfno. 924656005. Fax: 924656011 

  

 

Nombre Registro de 
Entrada 

Fecha de 
Entrada 

ANGEL ALFREDO HIMELY PEREZ 2018-E-RC-1451 28/05/2018 

10:24 

ANTONIO UTRERO PRIETO 2018-E-RC-1494 01/06/2018 

12:19 

DAVID TEJADO MUÑOZ 2018-E-RC-1477 31/05/2018 

12:42 

FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ BABIANO 2018-E-RC-1493 01/06/2018 

11:30 

MARIA DEL MAR DIAZ BUENO 2018-E-RC-1452 28/05/2018 

12:38 

MARIA DEL PILAR HORCAJO RUIZ 2018-E-RC-1455 28/05/2018 

13:43 

PRIMITIVO LUCAS GARCÍA 2018-E-RC-1334 17/05/2018 

09:20 

ROSA MARIA TEJADO MUÑOZ 2018-E-RC-1478 31/05/2018 

12:47 

TIMOTEO CITA RIVERO 2018-E-RC-1495 01/06/2018 
12:23 

  

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 

  

Nombre Registro 

de 

Entrada 

Fecha de 

Entrada 

Motivo de la exclusión  

ANYI MARCELA 

GUZMAN BRITO 

2018-E-

RC-1496 

01/06/20

18 12:28 

POR EL ARTÍCULO 2 PUNTO 8 

SUPERAR LOS LIMITES EN 

COMPUTO ANUAL  

MARIA PILAR ZAZO 
DIAZ ASENSIO 

2018-E-
RC-1475 

31/05/20
18 12:27 

SUPERA INGRESOS LA UNIDAD 
FAMILIAR LA BASE NUMERO DOS 

PUNTO OCHO  

PABLO MENDOZA 

DEL MAZO 

2018-E-

RC-1492 

01/06/20

18 11:24 

SUPERA LA UNIDAD FAMILIAR EL 

UMBRAL DE INGRESOS DEL 

ARTÍCULO 2 PUNTO 8 DE LAS 

BASES  

  

 


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Fuenlabrada de los Montes
	2018-06-09T19:27:01+0200
	Fuenlabrada de los Montes
	EMILIO PRIETO RICARDO - DNI 50863699G
	Lo acepto




